
Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONESUPERIORE 
 

“AttilioRomanò” 

 
Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 

Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica - Odontotecnici 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900N 

Prot. 6400/07-01                                                                                              

Napoli lì 05/11/2018 

All’Albo dell’Istituto 
 Al sito Web dell’Istituto  

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatoria  provvisoria di M. A. D. su classe di concorso A044 a.s. 

2018/2019.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la normativa vigente in materia di supplenze del personale docente della scuola secondaria di 2° grado;  

Visto il proprio organico del personale docente per il c.a. scolastico 2018/19, in particolare quello riferito 

all’ISIS Attilio Romano’, via Miano 290, avente codice NARI12951P ;  

Considerato che il predetto organico prevede la disponibilità di numero 18 ore per l’insegnamento di 

tecnologie applicate ai materiali e processi produttivi (tecnologie Tessili),classe di concorso A044;  

Accertata la necessità di procedere all'individuazione di n°1 supplente per un posto di 18 ore settimanali di 
lezione classe di concorso A044 presso il corso serale dell’Istituto NARI12951P; 
 
Visto proprio avviso prot. 6212/07/01 del 24/10/2018 avente per oggetto “ Riapertura M.A.D. Messa a 
disposizione –Riapertura termini di presentazione delle domande per l’insegnamento su sostegno con titolo di 
specializzazione e insegnamento di Tecnologie tessili Cl. Conc. A044 con titolo di accesso richiesto dalla vigente 
normativa”; 
 
Viste le domande di disponibilità  pervenute a questa scuola alla data del 27 ottobre 2018, per l’insegnamento 
della sola classe di concorso A044; 
 
Visti i criteri di valutazione dei titoli e dei servizi adottati con riferimento al D.M. 353 del 22 maggio 2014, 
ultimo triennio di inserimento ed aggiornamento delle graduatorie di circolo e/o d’Istituto; 

 

DISPONE 

 - la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli aspiranti all’insegnamento per la classe di concorso A044 

che hanno presentato, nei modi e nei tempi previsti a questo Istituto, domanda di messa a disposizione per il 

c.a. scolastico 2018/19, come da documento allegato che è parte integrante del presente decreto. 

  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                              Prof.ssa Anna DE PAOLA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

 



 


